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Kıymetli veliler, sevgili öğrenciler 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş 
(TEOG) sürecinde, 26-27 Kasım 2014 ve 16-17 Mayıs 2015 tarihlerinde 
gerçekleştirilen, yaklaşık 1 milyon 273 bin 8’inci sınıf öğrencisinin girdiği 
sınavların ardından Yerleştirmeye Esas Puanların(YEP)açıklanmasıyla tercih 
aşamasına geçilmiştir. Uzun ve zorlu bir hazırlık döneminin ardından 
emeklerin karşılığının alınması, öğrencilerimizin ilgi, istek ve kabiliyetleri 
doğrultusunda bir ortaöğretim kurumuna yerleşebilmeleri açısından tercih 
süreci son derece önem arzetmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığımızca bu konuyla ilgili olarak rehber 
öğretmelere danışmanlık eğitimi verilmesi, TEOG kapsamında liselere geçişte 
tercih ve yerleştirmeler için kısa bir tanıtım videosu hazırlanması 
çalışmalarının ardından 81 ilde tercih danışmanlığı komisyonu oluşturulması 
ve ülke genelinde öğrenci ve velilere yardımcı olmak, danışmanlık ve 
rehberlik hizmeti sunmak amacıyla tercih merkezleri oluşturulması ve bu 
merkezlerde öğretmen görevlendirilmesi istenmiştir. 

Bakanlığımızın talimatları doğrultusunda tek tip ve bir defada 
yapılacak olan tercih işlemleri neticesinde, yerleştirmelerde ortaya 
çıkabilecek hataları önleme adına Yenimahalle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
olarak veli, öğrenci, okul müdürü ve tüm paydaşların tercih sürecinin her 
aşamasında yararlanabilecekleri; tercih ve yerleştirme takvimi, yerleştirme iş 
ve işlemleri, okul tanıtım bilgileri, kayıt ve nakil işlemleri, tercih tabloları ve 
yerleştirme ön çalışma formlarının bulunduğu bir rehber hazırladık. 

Yenimahalle ilçemizde danışmanlık ve rehberlik hizmeti vermek 
amacıyla rehber öğretmenlerin ve okul idarecilerinin görevlendirildiği 
Yenimahalle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Yenimahalle Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi, Kardelen Ortaokulu, Özkent Akbilek Ortaokulu ve 
Yenimahalle Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu olmak üzere 5 
noktada  tercih merkezleri oluşturarak öğrencilerimizin ve velilerimizin 
hizmetine sunduk. 

Bu vesile ile hazırladığımız tercih rehberinin hayırlara vesile olmasını 
diliyor, tercih rehberinin hazırlanmasında, merkezlerin oluşturulmasında 
emeği geçen ve bu merkezlerde görev yapan tüm personelimize teşekkür 
ediyorum. Geleceğimizin teminatı, sevgili öğrencilerimizin arzu ettikleri 
ortaöğretim kurumuna yerleşebilmelerini; sağlıklı, mutlu ve başarılarla dolu 
bir eğitim öğretim hayatı geçirmelerini diliyorum.  

                                                                                      Seyit Ahmet KAYHAN 

Yenimahalle İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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Bu kılavuz, “Millî Eğitim Bakanlığı Merkezî Sistem Sınav 

Yönergesi” ile " Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına 
Geçiş Yönergesi” hükümlerine göre hazırlanmıştır.  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

YENİ MAHALLE TERCİH VE DANIŞMA MERKEZLERİ 

Yenimahalle İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ Işınlar Mah.Damladol Sok. No:1 

 

330 94 56 

Yenimahalle REHBERLİK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ Varlık Mah.Tanzimat Cad.No:21 

 

341 69 06 

KARDELEN ORTAOKULU                         

Kardelen Mah.12.Cad.Batıkent 

 

255 20 18 

ÖZKENT AKBİLEK ORTAOKULU                          

Barıştepe Mah.Demirdağ Cad.No:80  

 

330 94 56 

YENİMAHALLE HALK EĞİTİM MERKEZİ VE 

AKŞAM SANAT OKULU Lalegül Mah. 411 Sok.No. 6 

 

336 44 86 

Tercih ve Yerleştirme İşlemleri  
Telefon : MEB İletişim Merkezi “Alo 147”  

Faks : Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel  Müd 

0(312) 497 41 44  / 0(312) 499 40 63  

İnt. Adr. : http://www.meb.gov.tr - http://oges.meb.gov.tr  

https://eokul.meb.gov.tr -e-Posta : tercih@meb.gov.tr  
 

Adres : Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri 

GenelMüd.06500 Teknikokullar Yenimahalle/Ankara  
 

Yenimahalle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü: 0 (312)  330 94 56 

TERCİH VE YERLEŞTİRMEDE ÖNEMLİ BİLGİLER 
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17-18-19 Temmuz 2015 Ramazan Bayramı  

 30 Ağustos 2015 Zafer Bayramı  
 

 

TARİH  İŞLEM  

08 Haziran 2015  Ortak Sınav Puanlarının İlanı  

24 Haziran 2015  Tercihlere Esas Kontenjan Tablolarının İlanı  

24 Haziran 2015  8’inci Sınıf Yerleştirmeye Esas Puanların (YEP) İlanı  

24 Haziran 2015  

05 Temmuz 2015  

Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sistemi Kapsamında 

Yapılan Merkezi Sistem Ortak Sınavlarının Tamamını veya Bir 

Kısmını Kullanan Özel Okulların Kayıt İşlemleri  

10 Temmuz 2015 
Güzel SanatlarLisesi ve Spor Liselerine Öğrenci Kayıtlarının 

Tamamlanması 

06-16 Tem . 2015  
(Saat 13:00’e adar)  

Yerleştirme İşlemleri İçin Tercihlerin Alınması  

14 Ağustos 2015  Yerleştirme Sonuçlarının İlanı  

14 Ağustos 2015  Boş Kontenjanların İlan Edilmesi  

17-21 Ağustos 2015  Yerleştirmeye Esas Nakil Tercih Başvurularının Alınması  

24 Ağustos 2015  Yerleştirmeye Esas Nakil Sonuçlarının İlanı  

24-28 Ağustos 2015  Yerleştirmeye Esas Nakil Tercih Başvurularının Alınması  

31 Ağustos 2015  Yerleştirmeye Esas Nakil Sonuçlarının İlanı  

31 Ağustos-4 Eylül 
2015  

Yerleştirmeye Esas Nakil Tercih Başvurularının Alınması  

7 Eylül 2015  Yerleştirmeye Esas Nakil Sonuçlarının İlanı  

07-10 Eylül 2015  
İl/İlçe Öğrenci Yerleştirme ve Nakil Komisyonlarınca İl/İlçe 

Sınırları İçerisinde Nakil Tercih Başvuruların Alınması  

11 Eylül 2015  
İl/İlçe Öğrenci Yerleştirme ve Nakil Komisyonları Nakil 
Yerleştirme Sonuçlarının İlanı  

14 Eylül 2015  2015-2016 Öğretim Yılı Açılışı  

1. Tercih ve Yerleştirme Takvimi 
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2.1. GENEL AÇIKLAMALAR 

Fen Liselerine,  

Sosyal Bilimler Liselerine,  

Anadolu Liselerine,  

Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerine,  

Çok Programlı Anadolu Liselerine,  

Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezlerine,  

Anadolu İmam‐Hatip Liselerine,  

Açık Öğretim Kurumlarına,  

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne bağlı özel 

okullara merkezî sistemle öğrenci yerleştirilecektir. 



Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne bağlı özel 

okullar, Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sisteminde yapılan 

merkezî sistem ortak sınavlarındaki derslerin tümünü veya 

bazılarını esas alarak kendi yönetmeliğine göre öğrenci 

alabilecektir. 2015–2016 öğretim yılı için özel okullar, kendi 

yönetmeliklerinde belirledikleri puan hesaplama sistemine göre 24 

Haziran -05 Temmuz 2015 tarihleri arasında kayıt işlemlerini 

yapabilecektir. Yerleştirme sonuçları aynı öğretim yılı için geçerli 

olacaktır. Kayıt işlemini yapan bu öğrencilere tercih ekranı 

açılmayacaktır. Ancak bu öğrenciler okul değiştirmek isterlerse bu 

işlem nakil döneminde, nakil şartlarını taşıyanlar için mümkün 

olabilecektir.  
 

 

 

 



2. Tercih ve Yerleştirme İşlemleri 
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Açık Öğretim Ortaokulu öğrencileri,kayıt kabul şartlarını 

taşımaları hâlinde, tercihlerini YEP’e göre http://www.meb.gov.tr 

veya http://oges.meb.gov.tr adreslerinde yayımlanan Ek‐2 formunu 

doldurarak yapacaktır. Öğrencilerin doldurdukları formu, Ölçme 

Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü‐06500 

Teknikokullar Yenimahalle/ANKARA adresine 16 Temmuz 2015 

tarihi mesai bitimine kadar APS veya dengi hızlı posta hizmeti ile 

göndermeleri gerekmektedir. Bu tarihten sonra gelen başvurular 

dikkate alınmayacaktır. Tercihlerden ve olabilecek gecikmelerden, 

öğrenci velisi sorumlu olacaktır.  

 

Yurt dışından sınava giren öğrenciler, e‐okul sisteminde 

kayıtlı ise http://www.meb.gov.tr veya http://oges.meb.gov.tr 

adreslerinden tercih yaparak okul müdürlüklerine tercihlerini 

onaylatacaktır. Bu imkânı olmayan yurt dışındaki öğrenciler ise 

tercihlerini http://www.meb.gov.tr veya http://oges.meb.gov.tr 

adreslerinde yayımlanan Ek‐2 formunu doldurarak yapacaktır. 

Öğrencilerin doldurdukları formu, yerleştirme için 16 Temmuz 

2015 tarihi mesai bitimine kadar APS veya dengi hızlı posta 

hizmeti ile Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü‐06500 Teknikokullar Yenimahalle/ANKARA adresine 

göndermeleri gerekmektedir. Bu tarihten sonra gelen başvurular 

dikkate alınmayacaktır. Tercihlerden ve olabilecek gecikmelerden, 

öğrenci velisi sorumlu olacaktır.  
Öğrencinin velisi, tercih ve yerleştirme ile ilgili her tür yazışmada; 

tercih işlemini yaptığı okulun il/ilçe kurum adı ve kodunu, 

öğrencinin adını‐soyadını, T.C. kimlik numarasını, yabancı uyruklu 

ise öğrenci kayıt numarasını ve açık adresi ile cep telefon 

numarasını yazacaktır. 
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Güzel sanatlar lisesi ve spor liselerine yerleştirme işlemleri 

bu okulların giriş mevzuatı esas alınarak 10 Temmuz 2015 
tarihinde tamamlanacaktır. Ancak, söz konusu okullara 

kayıtyaptıran öğrenciler, yerleştirme ve yerleştirmeye esas nakil 

tercihleri doğrultusunda bir okula yerleşmeleri hâlinde önceki okul 

(Güzel Sanatlar Lisesi veya Spor Lisesi) hakkından vazgeçmiş 

sayılacaklardır. Veli ve okul müdürlüğü, bu kılavuzun 

yayımlanmasıyla birlikte bu kılavuzda belirtilen bütün hükümleri 

kabul etmiş sayılacaktır. 
 

2.2. ORTAÖĞRETİM OKULLARINA BAŞVURU ŞARTLARI 

Genel Başvuru Şartları  
a) 2014–2015 öğretim yılında ortaokul 8’inci sınıfı başarıyla 

tamamlamış olmak,  

b) Başvuru yapılacak okulun kayıt kabul şartlarını taşımak,  

c) YEP’e sahip olmak. 

2.3. TERCİH İŞLEMLERİ 

a) 8’inci sınıfı başarıyla tamamlayan öğrenciler, yerleştirme işlemleri 

için tercih ve yerleştirmeye esas nakil başvurusunda bulunabilecektir. 

b) Tercih işlemi öğrenci/veli tarafından bireysel olarak 

https://eokul.meb.gov.tr internet adresinden veya herhangi bir 

ortaokul müdürlüğünden yapılabilecektir. Yapılan tercihler mutlaka 

ortaokul müdürlüklerine onaylatılacaktır. 

c) Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sistemi kapsamında yapılan 

merkezî sistem ortak sınavlarının tamamını veya bir kısmını 

kullanarak özel okullara kayıt yaptıran öğrenciler tercihte 

bulunamayacaktır. 
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ç) https://eokul.meb.gov.tr internet adresinden tercih işlemleri için 

giriş yapıldığında, tercih işlemleri ekranında, «TERCİH YAPMAK 

İSTİYORUM» ve «ÖZEL OKULA KAYIT YAPTIRACAĞIM TERCİH 

YAPMAYACAĞIM » butonlarının seçenek olarak sunulması 

sağlanacaktır. «ÖZEL OKULA KAYIT YAPTIRACAĞIM TERCİH 

YAPMAYACAĞIM » butonunu işaretleyen öğrenciler tercih hakkını 

kullanış sayılacaktır ancak yerleştirmeye esas nakil başvurusunda 

bulunabileceklerdir. 

d) Yerleştirmede öğrenciler 25 okula kadar tercihte 

bulunabileceklerdir. 

e) Tercih işlemleri, Bakanlığımız http://www.meb.gov.tr, 

http://oges.meb.gov.tr veya https://eokul.meb.gov.tr internet 

adreslerinde yayımlanan tercih listelerinde yer alan okulların tercih 

kodlarına göre, öğrenci velisi tarafından 06-16 Temmuz 2015 (saat 

13:00’e kadar) tarihleri arasında yapılacaktır. 

f) Elektronik ortamda tercih işlemlerini yapamayan veliler için okul 

müdürlüğü, tercih işlemlerini öğrenci velisi adına, velinin doldurup 

imzalayarak verdiği Ek-1’deki “Yerleştirme Tercih Ön Çalışma 

Formu”na bağlı kalarak veli adına yapacaktır (16 Temmuz 2015 saat 

13.00’e kadar). 

g) Açıköğretim ortaokulu öğrencileri ile yurt dışından sınava giren 

öğrencilerden tercihlerini okul müdürlüklerine onaylatma imkânı 

olmayanlar, Ek-2’de yer alan Açıköğretim Ortaokulu ve Yurt Dışı 

Yerleştirme Tercih Ön Çalışma Formunu APS veya dengi hızlı posta 

hizmeti ile gönderecektir (16 Temmuz 2015 saat 13:00’e kadar). 

Postada meydana gelecek gecikmeden öğrenci velisi sorumlu 

olacaktır. Bu öğrenciler, yerleştirmeye esas nakil başvurularını da 

“Açıköğretim ortaokulu ve yurt dışı yerleştirmeye esas nakil başvuru 
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ekranı” üzerinden http://odsgm.meb.gov.tr adresinden yapacaklar ve 

başvuru çıktıları APS veya dengi hızlı posta hizmeti ile gönderilecektir. 

ğ) Yerleştirmeye esas nakil başvuruları, herhangi bir örgün ortaokul 

müdürlüğünden boş kontenjan şartı aranmaksızın yapılabilecektir. 

h) Tercihler okul müdürlüğü tarafından elektronik ortamda 

onaylanacaktır. Tercihlerle ilgili varsa her türlü düzeltme elektronik 

onaylama işleminden önce yapılacaktır. Onaylama işlemi yapıldığı 

anda öğrencinin tercih işlemi tamamlanmış olacak, aksi takdirde 

öğrenci tercih yapmamış sayılacaktır. Onaylama işlemi 

tamamlandıktan sonra herhangi bir düzeltme yapılamayacaktır. 

ı) Tercihlerin, tercih ve yerleştirme e‐kılavuzuna uygun olarak 

elektronik ortamda hatasız ve eksiksiz bir şekilde doldurulması 

gerekmektedir. Tercih listesinden öğrenci velisi, onay işleminden ise 

okul müdürlüğü ile veli birlikte sorumlu olacaktır. 

i) Elektronik ortamda onaylanan “Yerleştirme Tercih Ön Çalışma 

Formu” nun çıktısı alınarak okul müdürlüğü ile veli tarafından 

imzalandıktan sonra aslı okulda saklanacak ve bir nüshası imza 

karşılığı veliye verilecektir. 

j) Tercih ve yerleştirme işlemleriyle ilgili tüm bilgilendirmeler 

http://www.meb.gov.tr, http://oges.meb.gov.tr ile 

https://eokul.meb.gov.tr adreslerindeki veli bilgilendirme 

sisteminden sürekli olarak yapılacaktır. 
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2.4. YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ 

a) 8’inci sınıfta öğrenim gören ve tercihte bulunan tüm öğrencilerin 

ortaöğretim kurumlarına yerleştirme işlemleri; tercihleri 

doğrultusunda, okul kontenjanlarına göre, YEP üstünlüğü, esas 

alınarak yapılacaktır. 

b) Tercih yapmayan öğrenciler ile hiçbir tercihine yerleşemeyen 

öğrenciler, sistem tarafından açık öğretim kurumlarına 

yerleştirilecektir. Ancak, özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin 

yerleştirme işlemleri bu kılavuzun 1.7, 1.8 ve 1.9 maddelerine göre 

gerçekleştirilecektir. 

c) 17-21 Ağustos 2015, 24-28 Ağustos 2015, 31 Ağustos-4 Eylül 2015 

tarihlerinde yerleştirmeye esas nakil başvuru işlemi 

gerçekleştirilecektir. Yerleştirmeye esas nakil işleminde 3 (üç) tercih 

alınacak ve YEP üstünlüğüne göre yerleştirme takvimi doğrultusunda 

merkezî olarak yapılacaktır. 

ç) Açık ortaöğretim kurumlarına yerleşen öğrencilerin, talep etmeleri 

halinde İl/İlçe Öğrenci Yerleştirme ve Nakil Komisyonunca, nakil 

mevzuatına göre boş kalan kontenjanlara 07-10 Eylül 2015 

tarihlerinde, 3 (üç) tercih alınarak, YEP üstünlüğüne göre il/ilçe 

sınırları içerisinde yerleştirmesi yapılacaktır. 

d) Yerleştirme işlemleri sonucunda öğrencilerin öğrenim görmeye hak 

kazandıkları okullar belirlenmiş olup, kayıtları sistem tarafından 

otomatik olarak yapılacaktır. 

e) Yerleştirme işlemleri bir defaya mahsus yapılacak olup yedek 
yerleştirme yapılmayacaktır. 
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f) «ÖZEL OKULA KAYIT YAPTIRACAĞIM TERCİH YAPMAYACAĞIM» 
butonunu işaretlediği halde 11 Eylül 2015 tarihine kadar herhangi bir 
okula kaydını yaptırmayan öğrencinin kaydı, bu tarihten itibaren açık 
ortaöğretim kurumuna otomatik olarak yapılacaktır.  
 
g) Öğrencilerin yerleştirme sonuçları https://e-okul.meb.gov.tr 
adresinde açıklanacak olup sonuç bilgilerinde, kaydının yapıldığı okul 
bilgileri bulunacaktır. Ayrıca, SMS ile bilgilendirilmek isteyen velilere 
mobil bilgilendirme servisi aracılığı ile yerleştirme sonuçları 
bildirilecektir.  
 
h) Genel ilköğretim programını tamamlayan özel eğitim ihtiyacı olan 
öğrencilerden özel eğitim değerlendirme kurulu raporu 
doğrultusunda kaynaştırma yoluyla eğitim alacak öğrenciler, engel 
durumu ve özellikleri ile ikamet adresleri dikkate alınarak anadolu 
liseleri, anadolu imam hatip liseleri, mesleki ve teknik anadolu liseleri, 
çok programlı anadolu liseleri ile mesleki ve teknik eğitim 
merkezlerine her bir şubede iki öğrenciyi geçmeyecek şekilde il/ilçe 
öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonu kararı ile şubelere dengeli bir 
şekilde yerleştirilebilecektir.  
 
i) Özel okullarda %100 burslu okutulacak öğrenciler, Bakanlıkça puan 
üstünlüğü esasına göre %5’lik dilimden seçilerek yapılacaktır. Yerel 
şartları dolayısıyla Türkiye genelindeki ilk % 5’lik dilimden öğrenci 
alamayan özel okullar, tam bursluluğa karşılık gelen boş 
kontenjanlarını il genelindeki ilk % 5’lik dilimden 
karşılayabileceklerdir. 
ı) Özel okullarda öğrenimi süresince burslu olarak okutulacak öğrenci, 

başarısı devam ettiği sürece bu haktan yararlandırılacaktır. Herhangi 

bir şekilde kurumdan ayrılan burslu öğrencilerden öğrenim gördüğü 

süre için ücret talep edilmeyecektir. 

 

 



               Yeni Mahalle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü [ANKARA TERCİH REHBERİ  ] 

 

             13 

 

2.5. YERLEŞTİRME ESASLARI 

a)Yerleştirme yapılacak okul kontenjan listeleri 
http://www.meb.gov.tr ve http://oges.meb.gov.tr adreslerinde 
yayımlanacaktır.  
 
b) Ortaöğretime yerleştirmeye esas puanların eşit olması hâlinde, 
AOSP, eşitliğin devam etmesi hâlinde sırasıyla 8’inci, 7’nci ve 6’ncı 
sınıflardaki YBP üstünlüğü, eşitliğin devam etmesi hâlinde tercih 
önceliği, yine eşitliğin devam etmesi hâlinde okula özürsüz 
devamsızlık yapılan gün sayısının azlığı, bunların da eşit olması 
hâlinde ise öğrencinin doğum tarihine göre yaşça küçük olanların 
önceliği dikkate alınır. 
 
c) Genel ilköğretim programını tamamlayan ve tercih yapan özel 
eğitim ihtiyacı olan öğrencilerden; özel eğitim değerlendirme 
kurulu raporu doğrultusunda kaynaştırma yoluyla eğitim alacak 
öğrencilerin geçiş ve nakillerine ilişkin iş ve işlemler engel durumu 
ve özellikleri ile ikamet adresleri dikkate alınarak anadolu liseleri, 
anadolu imam hatip liseleri, mesleki ve teknik anadolu liseleri, çok 
programlı anadolu liseleri ile mesleki ve teknik eğitim merkezlerine 
her bir şubede iki öğrenciyi geçmeyecek şekilde il/ilçe öğrenci 
yerleştirme ve nakil komisyonu kararı ile sağlanacaktır.  
 
ç) Genel ilköğretim programını tamamlayan ve tercih yapmayan 

özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin bilgileri, öğrenci il/ilçe 

yerleştirme ve nakil komisyonunun ekranına düşecektir. Bu 

öğrencilerden özel eğitim değerlendirme kurulu raporu 

doğrultusunda kaynaştırma yoluylaeğitim alacak öğrencilerin 

yerleştirme, geçiş ve nakillerine ilişkin iş ve işlemler engel durumu 

ve özellikleri ile ikamet adresleri dikkate alınarak anadolu liseleri, 

anadolu imam hatip liseleri, mesleki ve teknik anadolu liseleri, çok 

programlı anadolu liseleri ile mesleki ve teknik eğitim merkezlerine 
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her bir şubede iki öğrenciyi geçmeyecek şekilde il/ilçe öğrenci 

yerleştirme ve nakil komisyonu kararı ile sağlanacaktır. 

d) Genel ilköğretim programını tamamlayan ve tercih 

yapan/yapmayan özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerden, özel 

eğitim değerlendirme kurulu raporu doğrultusunda kaynaştırma 

yoluyla eğitime devam edemeyeceklerin ortaöğretim 

kademesindeki gündüzlü özel eğitim okullarına/ kurumlarına 

yerleştirmesi/nakilleri ile ilgili iş ve işlemler il/ilçe öğrenci 

yerleştirme ve nakil komisyonları iş birliği ile il/ilçe özel eğitim 

hizmetleri kurulunca yapılacaktır. Ortaöğretim kademesindeki 

yatılı özel eğitim okullarına/ kurumlarına yerleştirme ile ilgili iş ve 

işlemler ise Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğünce yapılacaktır. 

2.6. YERLEŞTİRME SONUÇLARININ AÇIKLANMASI 

YEP ile öğrenci alan okulların yerleştirme sonuçları, 14 Ağustos 2015 
tarihinde http://www.meb.gov.tr, http://oges.meb.gov.tr ve 
https://e-okul.meb.gov.tr adreslerinde ilan edilecektir.  
Öğrenciler, T.C. kimlik numarası ve okul numarasıyla sonuç bilgilerini 
sorgulayabilecektir.  
Öğrencilere ayrıca sonuç belgesi gönderilmeyecektir. 
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3.1. OKUL TANITIM BİLGİLERİ 

YEP sonuçlarına göre öğrenci alan okulların “okul tanıtım bilgileri” 

http://oges.meb.gov.tr adresinde yer almaktadır.  

 
Tanıtım materyalinde, öğrencilerin kişisel gelişimlerine, kişilik 

özelliklerine ve becerilerine göre meslekleri tanımalarına yardımcı 
olacak bilgiler bulunmaktadır. 

 
 
Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerine ait “alan ve dal tanıtım bilgileri; 

” http://megep.meb.gov.tr” 

adresinden öğrenilebilmektedir. 

Mesleki Teknik Anadolu Liseleri (Meslek Seçmek!) 
İnsanlar yaşamlarının her aşamasında kendileriyle ilgili pek 

çok karar verir. Kararların isabetli olabilmesi için bireyin, çevre 
koşullarıyla ve kendisiyle ilgili doğru ve ayrıntılı bilgiye sahip olması 
gerekir.  

Bireyler, özellikle gelişme döneminde kendilerine “Ben kimim, 
ne olmak istiyorum, nasıl davranmalıyım, hayat tarzım nasıl 
olmalıdır?” şeklinde sorular yöneltir ve bu sorulara cevap ararlar. Bu 
tür sorulara verilen cevaplar doğrultusunda bireylerin gelecekleri 
şekillenir.  

Meslek, kişinin sadece kendisinin değil, başkalarının da 
yararlanacağı ve karşılığında kazanç elde edeceği bir faaliyettir. Bu 
hizmet ve üretim faaliyetleri için mesleki eğitim gereklidir.  

Gençler, ilköğretimi/temel eğitimi bitirdikten sonra meslek 
veya eğitim alanını seçme durumu ile karşılaşmaktadır. Bu nedenle 
öğrenci ve velilerin eğitim alanlarıyla ilgili bilgiye sahip olmaları 
gerekmektedir. Meslek seçimiyle ilgili karar verme aşamasında bilinçli 
davranılmalıdır. Bireyler, meslek seçmekle yaşayacağı çevreyi, 
ekonomik durumunu, ilişkide bulunacağı insanları da bir bakıma 

3.Okul Tanıtım Bilgileri, Kayıt ve Nakil İşlemleri 

http://megep.meb.gov.tr/
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seçmiş olmaktadır. Birey kendi ilgi, yetenek ve kişilik özelliklerine 
uygun mesleği seçerse işinde başarılı, mutlu, yaratıcı ve üretici 
olabilir.  

Uygun mesleği seçmek ve meslekte ilerlemek için kişinin 
kendisini tanıması ve meslekler hakkında bilgi sahibi olması temel 
koşuldur. Bu amaçla mesleki ve teknik eğitim gerektiren öğrenme 
alanları ve altındaki mesleklerin tanıtımını kapsayan bu materyal 
hazırlanmıştır.  
 

17 Soruda İmam Hatipler  

1.  İmam Hatip Okulları nedir? 

İmam Hatip Okulları ortaokul ve lise bölümlerinden 

oluşmaktadır. Normal ortaokul ve lise müfredatına ek olarak dini ve 

ahlaki eğitim veren, mesleğe ve üniversiteye öğrenci yetiştiren, Milli 

Eğitim Bakanlığı tarafından denetlenen resmi devlet okullarıdır. 

2. İmam Hatip Okullarının temel gayesi nedir? 

İmam Hatip Okullarının temel gayesi kendisi ve yaşadığı toplum 

için bilgili, kültürlü, başarılı, kendine güvenen, inançlı gençler 

yetiştirmek; 21. yüzyılda gelişen ihtiyaçlara cevap verecek bireyler 

olarak onları hayata hazırlamak; insana değer veren, problemlere 

çözüm üretebilen milli ve manevi değerlerini koruyan ve geliştiren 

kişilikli insanlar olarak onları yetiştirmektir. 

3. İmam Hatip Okulları nasıl bir programa sahiptir? 

İmam Hatip Okulları sosyal, beşeri, fen bilimleri ile birlikte İslami 

ilimleri aynı müfredat altında göstermesi bakımından Türkiye’ye özgü 

bir tecrübedir. 

4. Normal ortaokullarda ve liselerde görülen zorunlu derslerin 

tamamı İmam Hatip Okullarında var mıdır? 
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Evet, zorunlu derslerin tamamı İmam Hatip Okullarında mevcuttur. 

Öğrencilerimiz diğer ortaokul ve lise öğrencilerinin sahip oldukları 

bilginin yanısıra İslam dininin temel kaynaklarını ve yöntemlerini 

doğru kaynaklardan ve formasyon sahibi eğitimcilerden 

edinmektedirler. 

5. İmam Hatip okullarında yabancı dil eğitim var mıdır? 

Evet, İmam Hatip Okullarında İngilizce’ninyanısıra Arapça da 

öğrenilebilmektedir. 

6. Aileler niçin İmam Hatip Okullarını tercih etmeli? 

Kurumlarımız manevi değerlerine bağlı, topluma faydalı, 

düşünen ve düşündüğünü söylemekten çekinmeyen, hitabeti 

kuvvetli, araştırmayı seven aktif gençler yetiştirmeyi ilke edinmesiyle 

ailelerin ve öğrencilerin tercih sebebidir. 

7. İmam Hatip Okullarından nasıl insanlar yetişir? 

Okullardan hemen her mesleğe yönelmiş saygın kişiler mezun 

olmuştur. Bilim, kültür, sanat, eğitim, siyaset ve iş dünyasında önde 

gelen birçok kişi İmam Hatip mezunudur. 

8. İmam Hatip Okullarında kötü alışkanlıklar ve suç oranları diğer 

okullara oranla nasıldır? 

Gençlerimize bu okullarda değerler eğitimi verildiği için kötü 

alışkanlıklar yok denecek kadar azdır. 

9. Normal ortaokullarla İmam Hatip Ortaokulu arasında ders saati 

farkı var mı? 

Normal okullarda haftalık ders saati 30-35, İmam Hatip 

Ortaokullarında 40-45'tir. 
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10. Normal ortaokullardan farklı olarak İmam Hatip Ortaokullarında 

ek olarak ne gibi dersler vardır? 

Arapça, Kur’an-ı Kerim, Hz. Muhammed'in Hayatı ve Temel Dini 

Bilgiler gibi ek dersler verilmektedir. 

11. İmam Hatip Ortaokullarında Yüce Kitabımız Kur’an-ı Kerim 

derslerinin içeriği nasıl olacak? 

Kur’an-ı Kerimi yüzünden kurallarına uygun bir şekilde 

öğrenmenin yanında, Kur’an'ın mesajlarını anlamak ve hayata 

geçirmek için gerekli eğitim ve öğretim verilmektedir. 

12. İmam Hatip Ortaokulu mezunları Anadolu ve Fen Liselerine 

girişte herhangi bir sorunla karşılaşacak mı? 

İmam Hatip Ortaokullarında normal okullardaki kadar matematik 

ve fen dersleri vardır. Herhangi bir katsayı ve buna benzer 

uygulamalarla karşılaşılmadan istenilen Anadolu ve Fen Liselerine 

gidebileceklerdir. 

13. İmam Hatip Ortaokullarından İmam Hatip Liselerine geçiş 

mümkün müdür? 

Evet, mümkündür. Bunun yanısıra istedikleri meslek, spor, sanat, 

sosyal bilimler gibi lise bölümlerine gidebilirler. 

  

14. İmam Hatip Ortaokuluna kayıt için ne yapmalıyım? 

İlköğretim dördüncü sınıfı bitiren öğrenci velisi aracılığıyla 

kendisine en yakın İmam Hatip Ortaokuluna dilekçe ile başvurmak 

suretiyle kaydını yaptırabilir. 

15. İmam Hatip Lisesi mezunları üniversitede istediği bölüme 

girebiliyor mu? 



               Yeni Mahalle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü [ANKARA TERCİH REHBERİ  ] 

 

             19 

 

Evet, mezunlar hiçbir (katsayı vs.) sorunla karşılaşmadan yeterli 

puanı aldıkları takdirde sözel veya sayısal istedikleri her bölüme 

girebilmektedirler. 

16. İmam Hatip Lisesi mezunlarının üniversite mezunu olmadan 

görev almaları mümkün müdür? 

Evet, mümkündür. İmam Hatip liseleri aynı zamanda mesleğe 

hazırlayan meslek liseleridir. İmam Hatip Lisesi mezunları diyanette 

imamlık, müezzinlik, Kur’an kursu öğreticiliği, müftülük çalışanı ve 

diğer diyanet kadroları gibi liselerin mezunlarına sağlamadığı devlet 

memurluğu imkânları sağlamaktadır. 

17. İmam Hatip Okullarını hangi sivil toplum kuruluşları destekler? 

Birçok sivil toplum kuruluşu maddi ve manevi yönden bu 

kurumları destekler. ÖNDER, ENSAR, İLİM YAYMA CEMİYETİ gibi 

kuruluşlar özellikle bu kurumları desteklemek amacıyla kurulmuş 

gönüllü teşekküllerdir. 

Fen Liseleri 

Okulun amaçları; zeka düzeyleri ile fen ve matematik 

alanlarındaki yetenekleri yüksek olan öğrencileri bu alanda yüksek 

öğrenime hazırlamak ve yeni teknolojileri kullanabilen, yeni bilgiler 

üretebilen ve projeler hazırlayabilen bireyler yetiştirmektir. 

Fen liselerinde bir sınıfta en çok 24 öğrenci bulunur.Fen 

liselerinde matematik ve fen derslerinin ağırlığı %60’dan az olamaz, 

alan/bölüm olarak sadece “Fen Bilimleri” vardır. 

ÖSS’de başarısızlık sözkonusu değildir. Mezunların üniversite 

sınavını kazanamamak gibi endişeleri yoktur. Mezun olan 96 

öğrencinin  %10’u Temel Bilimlere(matematik, fizik, kimya, biyoloji..) 

%10’u Tıp, %80’i de Mühendislik öğrenimine giderler.  
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Sosyal Bilimler Liseleri 

  Okulun amaçları;Sosyal Bilimler ve Edebiyat alanında ihtiyaç 

duyulan nitelikli bilim adamlarını yetiştirmek, zekâ düzeyleri ile 

edebiyat ve sosyal bilimler alanlarındaki ilgi ve yetenekleri üst 

düzeyde olan öğrencileri bu alanda yükseköğretime hazırlamak yer 

almaktadır. 

Ayrıca amaçlarından biri de siyaset ve bürokrasiye kültürlü; 

devleti ve demokrasiyi iyi tanıyan, ona işlerlik kazandıracak 

elemanları yetiştirmektir. Bir sınıftaki öğrenci sayısı ile 24’ü geçemez. 

Bu okullarda öğretim süresi 1 yılı hazırlık olmak üzere 5 yıldır.  

Sosyal Bilimler Liseleri henüz mezun vermediklerinden üniversite 

yerleştirme sınavları konusunda istatistikleri bulunmamaktadır. Fakat 

ÖSS başarılarının en az Anadolu liselerinki kadar olması 

beklenmektedir 

 

Anadolu Liseleri 

Okulun amaçları; öğrencilerin ilgi, yetenek ve başarılarına göre 

yüksek öğretim programlarına hazırlanmalarını,yabancı dili, 

dünyadaki bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izleyebilecek düzeyde 

öğrenmelerini sağlamaktır. 

Öğrenim süreleri 4 yıldır.Mezunların Üniversitelere yerleşme 

oranı Fen liselerinden sonra ikinci sıradadır.  

Çok Programlı Liseler 

Çok Programlı Liseler; ilköğretim üzerine öğrenim süresi 4 yıl olan 

ve öğrencilere, çeşitli meslek alanlarında endüstrinin ve hizmet 

sektörlerinin ihtiyaç duyduğu mesleki formasyon verilmek suretiyle 
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öğrencileri iş alanlarına ve yüksek öğretime hazırlayan programların 

uygulandığı mesleki ve teknik okullarıdır. 

Bu okullardan mezun olanlar, alanları ile ilgili iş yerlerinde 

çalışabilecekleri gibi, kendi iş yerlerini açabilirler, yüksek öğrenim 

kurumlarına da devam edebilirler.    

Mezun olan öğrencilere eğitimini gördükleri program türüne ait 

diploma verilmekte ve alanlarının devamı niteliğindeki yüksek 

öğretim kurumlarını tercih etmelerinde halinde de ek puan 

verilmektedir. Çok Programlı Liselerden mezun olanlar, sınavsız olarak 

alanlarındaki meslek yüksek okulu programlarına girebilmektedirler. 

3.2. OKUL ADLARI VE TERCİH KODLARI 

 
Öğrenci velisi, okulların genel ve özel başvuru şartlarına dikkat ederek 
istek sırasına göre farklı il ve ilçelerdeki okullar da dâhil olmak üzere 
okul türlerine göre aynı veya karışık olarak 25 (yirmi beş) okul tercihi 
yapabilecektir.  
Yerleştirme yapılacak okul kontenjan listeleri http://www.meb.gov.tr 
//e-okul.meb.gov.tr ve http://oges.meb.gov.tr 
adreslerinde yayımlanacaktır.  
 

a) Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı Fen Liseleri ve Sosyal 
Bilimler Liseleri (Tablo–1), 
 

b) Ortaöğretim Genel Müdür.’ne bağlı Anadolu Liseleri (Tablo–2),  
 

c) Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı Çok Programlı 
Anadolu Liseleri (Tablo–3),  
 

ç) Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı Mesleki ve 
Teknik Anadolu Liseleri (Tablo4),  
d) Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı Anadolu İmam Hatip 

Liseleri (Tablo–5) , 

http://oges.meb.gov.tr/
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e) Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne bağlı ve YEP sonucuna 

göre öğrenci alan özel okullar (Tablo–6). 

3.2. KAYIT İŞLEMLERİ  
Kayıt işlemleri yerleştirme işlemleri ve esaslarına göre sistem 
üzerinden otomatik olarak yapılacaktır.  
 
3.4. KAYITLARLA İLGİLİ ESASLAR  
YEP ile öğrenci alan pansiyonlu okulları kazanarak kayıtlarını yaptıran 
ve parasız yatılı olarak öğrenim görmek isteyen öğrencilerden parasız 
yatılı okuma şartlarını taşıyanlara, cinsiyetine uygun pansiyon 
bulunması hâlinde, yatılılık kontenjanı çerçevesinde İlköğretim ve 
Ortaöğretim Kurumlarında Parasız Yatılılık, Burs ve Sosyal 
YardımlarYönetmeliği hükümleri gereğince; YEP’e göre yapılacak 
sıralama ve yerleştirme ile parasız yatılı olarak öğrenim görme hakkı 
sağlanır.  
Pansiyonlarda paralı yatılı kalmak isteyen öğrenciler ise kontenjanlar 
ölçüsünde paralı yatılı kalabileceklerdir.  
 
3.5. PARASIZ YATILILIĞA TERCİH VE YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ  
Örgün resmî ortaöğretim kurumlarına kayıt yaptıran öğrencilerden 
öğrenimlerine parasız yatılı olarak devam etmek isteyenler 
pansiyonlu okullarda doğrudan okul müdürlüğüne, pansiyonu 
bulunmayan okullarda ise il/ilçe yatılılık ve bursluluk komisyonlarına 
belgeleri ile birlikte 09 Eylül 2015 tarihi saat 17:00’ye kadar müracaat 
edeceklerdir.  
PYBS sonucu burslu okumaya hak kazanan öğrenciler de kayıt 
yaptırdıkları/öğrenim gördükleri okul müdürlüğüne belgeleri ile 
birlikte 30 Eylül 2015 tarihi saat 17:00’ye kadar müracaat 
edeceklerdir.  
Konu ile ilgili genel açıklamalar, Parasız Yatılılık ve Bursluluk e-

Kılavuzunda belirtilecektir. 
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SON SÖZ! 

Yüzdelik Dilim ve Tercih!  

YEP puanları  açıklandı, şimdi sıra tercihlerde. Her şeyi bir 

kenara bırakıp en doğru tercihin nasıl yapılacağı ile ilgili çalışmaların 

başlaması gerekiyor. Yüzdelik dilimler üzerinden tercih yapılması 

dikkat edilmesi gereken noktalardan biri.  

Ancak yüzdelik dilim ve puanlar arasında ters orantının 

olduğunu da unutmamak gerekiyor. Örneğin 470 2014 TEOG’da %3’ 

lük yüzdelik dilime girerken 2015’te %2 lik yüzdelik dilime denk 

gelebilir.  

Yüzdelik dilim sıralamanızın yüzde olarak ifadesidir. MEB sizin 

Türkiye'de veya ilde kaçıncı olduğunuzu değil bunun yüzde olarak 

ifadesini vermiştir. Kısacası Taban puanlar her yıl değişebilir ancak 

yüzdelik dilime göre tercih yapmak daha sağlıklıdır. Yalnız yüzdelik 

dilimlerde değişebilir. Okul kontenjanları, yeni açılan okullar, bazı 

okul türlerini değişmesi, okul kapanması gibi durumlar yüzdelik 

dilimlerde değişmeye neden olacaktır. ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

 

Tercih Dönemleri………………………………………………………………… 

  İlk yapılan açıklamada TEOG puanıyla öğrenci alacak özel 

okullar tercih dönemi 24 Haziran – 5 Temmuz olarak açıklanmıştı. 

Sonuçların geç açıklanması bir sıkışıklığa yol açacakmış gibi 

görünebilir. Ancak 29 Haziran – 5 Temmuz arası da tercih için yeterli 

bir süredir. Geç kalındı, yetiştiremeyeceğiz gibi düşünceler 

velilerimizin boşa zaman harcamasına ve asıl odaklanması gereken 

TERCİH YAPARKEN DİKKAT! 
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noktaları gözden kaçırmasına neden olabilir. Bu telaşa kapılmadan 

yalnızca tercih listesine odaklanmakta fayda var. 

 Devlet liseleri için ise 6- 16 Temmuz arasında tercihler alınacak. 16 

Temmuz saat 13.00’e kadar yapılacak.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

  

 

Nakil Dönemleri..,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,                                                                             

  Geçen yıl tek olan nakil tercihleri taslak kılavuzda 5'e 

çıkarılmıştı. Kılavuzun son halinde bu sayı 3'e indirildi. Ayrıca nakil 

işlemlerindeki boş kontenjan şartı da kaldırıldı. Yeni sistemle veliler 

artık istediği okula nakil başvurusu yapabilecek. Okullar daha 

sonradan kontenjan açabilecekler. Nakiller Yerleştirmeye Esas Puan 

(YEP) üstünlüğüne göre yapılacak.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

  

 

Tercihte Yaparken Nelere Dikkat Etmeliyiz? 

2013-2014 eğitim öğretim yılından bu yana yapılan Temel 

Öğretimden Ortaöğretime Geçiş (TEOG) Sınavının ilk yılında özel 

okula kayıt yaptırmak isteyenler için ayrı bir buton açılmadığından 

bazı sıkıntılar yaşanmıştı. Yüzdelik dilimlere çok fazla öğrenci biriktiği 

için çok iyi puanlar dahi açıkta kalabilmişti. Ancak bu yıl özel okullar 

için açılacak buton sayesinde bu yığılmaların önüne geçilecek ve 

yerleştirmede öğrenciler tüm okul türlerini içeren 25 okula kadar 

tercihte bulunabilecekler. Öğrenci velileri, okulların genel ve özel 

başvuru şartlarına dikkat ederek, istek sırasına göre farklı il ve 

ilçelerdeki okullarda dâhil olmak üzere okul türlerine göre 25 okul 

tercihi yapabilecekler. Tercihler bir defa yapılacak.  İnternet 

adresinden tercih işlemleri için giriş yapıldığında, tercih işlemleri 

ekranında, "Özel okula kayıt yaptırdım tercih yapmayacağım" ve 

"Tercih Yapmak İstiyorum" butonları seçenek olarak sunulacak. Tercih 
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yapacak adaylara, 25 okul tercihini gösteren ekran açılacak. Ancak, 

özel okula kayıt yaptırdım tercihini seçenlere okul tercih ekranı 

açılmayacak. Özel okullara kesin kayıt yaptıranlar da tercih sistemine 

dâhil edilmeyecek.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

  

 

Okul seçerken dikkat !......................................................... 

        Ev ve okul mesafesi :Bu şart her zaman ilk sıralarda yerini alır. 

Çünkü seçeceğiniz en iyi okul evinize yakın olan okuldur. Yalnız tercih 

yaparken ilçe mi okul mu tercihi yaptığınıza dikkat etmekte fayda var. 

Çok daha iyi bir okul uzak diye yazmamak yerine farklı çözüm yolları 

aramakta fayda olacaktır…………………………………………………………………. 

  

 

Derslik Mevcudu:Yeni çıkan kararla Anadolu Liselerinde 

derslik sayıları 34’den 40’a çıkarıldı. Birçok velinin dikkatinden kaçan 

bir noktadır bu. Derslik mevcutları okulları gezdiklerinde velilerin 

sorması gereken ilk sorular arasında yer almalı…………………………………  

 

Eğitim müfredatı:Seçeceğiniz her lise size farklı kariyer 

planları sunuyor. Öğrenim göreceğiniz üniversiteye ve mesleğe göre 

lise seçmek; olmazsa olmaz maddeniz olmalı. Seçeceğiniz her lisenin 

size farklı kariyer planları sunduğu gerçeğini unutmamak gerek. 

Ağırlıklı olarak mühendis yetiştiren Alman Ekolü Okullar, daha çok 

siyasal bilimler mezunu veren Fransız Ekolü Okullar bunun en güzel 

örneklerinden bazıları. Çocuğunuz Tıp ya da Sağlık Bilimi seçecekse 

doğru lisenin Fen Lisesi olduğu şüphesiz................................................ 

 

Ancak bir kolej seçimi ile karşı karşıyaysanız bu sınıflandırmayı 

yapmak sizin yapacağınız araştırmaya kalıyor. Seçeceğiniz lisenin 
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eğitim müfredatının öğrencinin üniversite sonrasındaki hedefleriyle 

ilişkilendirilebilir olması önemli. Bu anlamda, bir lisenin mezunlarının 

hangi yükseköğretim programlarına yerleştiğini internetten dikkatle 

incelemeniz gerek………………………………………………………………………………. 

  

Tercihleri yalnızca akademik başarı ile sınırlandırmamakta da fayda 

var. Sosyal Etkinlikleri ne kadar, sınava nasıl hazırlıyorlar, rehberlik 

birimi okulda nelerde görevli, öğrencimle okulda kim ne kadar 

ilgilenecek, teknolojiyi kullanan bir okul mu, yurtdışı ile bağlantıları 

nedir, sertifikasyonun değeri artarken öğrenciler yaptıkları 

etkinliklerle sertifikalandırılıyorlar mı, uluslararası işbirlikleri, yabancı 

dil eğitimi, anne baba eğitimleri ne kadar sıklıkta ve ne düzeyde, 

uygulanan testler ve envanterler var mı gibi sorular okul 

yöneticilerine sorularak detaylı bilgiler alınabilir………………. 

  

 

Fiziki yapı: Fiziki yapının o kurumda verilen eğitimin kalitesini 

arttırmaktadır. Öğrencinin derslerde öğretmenle daha fazla akademik 

temasta bulunabilmesi adına sınıfların kalabalık olmaması, öğrencinin 

öğrendiğini uygulayıp pekiştirebileceği ve böylece öğrendiğini kalıcılık 

düzeyine taşıyabileceği laboratuvar mekânlarının olması, dersliklerin 

konforlu yüksek tavanlı ferah ve ışık alan odalar olması, öğrencilerin 

sosyal özelliklerini geliştirebileceği sanat ve spor alanlarının olması iyi 

bir eğitim için önemli unsurlar.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

  

 

Üniversite başarısı:Üniversite başarısı bir lisenin başarısını 

gösterir. İyi bir lise tercihinde amaç iyi bir üniversiteye yerleşmektir. 

Okulun bu süreci destekleme adına yaptığı çalışmalar, öğrenci 

koçluğu programları, etütler, sınavlar, bunların veliye geri bildirimi, 
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her seviyede öğrenciyi kazanma konusunda okulun rehberlik birimi 

işbirliğiyle izlediği eğitim politikaları, üniversite hazırlık sürecinde 

öğrencinin yarıştan kopması, motivasyonunun düşmesi gibi 

beklenmedik sorunlar noktasındaki çözüm yöntemleri önemlidir. 

  

 

Yabancı dil:Dünyaya ayak uyduran, dünya vatandaşı 

yetiştiren okullar özellikle yabancı dil eğitiminde çok iyi olmalıdırlar. 

Yabancı dil olarak yalnızca İngilizce ile sınırlı kalmayan öğrencilerin 

farklı dilleri tanımalarına olanak sağlayan liselerin seçilmesi gerekir. 

Sonradan Anadolu lisesine dönüşen liselerde yabancı dil kredisi eski 

Anadolu liselerine oranla çok daha düşüktür. Uluslararası üniversite 

işbirliklerine önem veren, sertifikasyon programlarına önem veren, 

birlikte çalıştıkları işbirlikçilerinin kim olduğuna kadar dikkat edilmesi 

gereken noktalar mevcut.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

 

 

Sosyal faaliyetler:Öğrencinin kendini tanımasına, zayıf 

yönlerini güçlendirmesine, güçlü yanlarını kontrol edebilmesine, 

inisiyatif kullanmasına, sorumluluk almasına, ekip çalışmasına uyum 

sağlamasına imkan sağlayan, özgüvenini yükseltecek, arkadaş 

ilişkilerini kuvvetlendirecek faaliyetlin çokluğu en az akademik başarı 

kadar önemli. Kendini gerçekleştiren bireyler hayat başarısına sahip 

kişilerdir. Hayat başarısı da yalnızca akademik başarı ile gelmez. Okul 

tercihlerinde yalnızca velilerin değil öğrencilerin de tercih sürecinde 

aktif olarak rol almaları gerekir. Geleceklerine yön verirken onların 

isteklerini göz ardı etmemek ve değerli olduklarını hissettirmek 

akademik başarıdan çok daha önemli. 
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1. FEN VE SOSYAL BİLİMLER LİSELERİ 

 

1. FEN VE SOSYAL BİLİMLER LİSELERİ 

 

 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü.’ne Bağlı  Fen ve Sosyal Bilimler Liseleri; 

http://ogm.meb.gov.tr/ 

 

 

Sr
TERCİH 

KODU
Okul Adı

Öğretim 

Süresi

Öğr. 

Şekli
Pansiyon Ydil

Konten

janı

TÜRKİYE 

GENELİ

1 62419
ÇANKAYA / Ankara Fen 

Lisesi
4 yıl K/E Pans.(K/E) İng. 120 0,07

2 59008
PURSAKLAR / Ankara 

Pursaklar Fen Lisesi
4 yıl K/E Pans.(K/E) İng. 120 0,85

3 63046
ÇANKAYA / Cumhuriyet Fen 

Lisesi
4 yıl K/E Pans.(E) İng. 150 1,71

4 58689
ÇUBUK / Meliha Hasanali 

Bostan Çubuk Fen Lisesi
4 yıl K/E Pans.(K) İng. 120 4,34

5 61212 POLATLI / Polatlı Fen Lisesi 4 yıl K/E Pans.(K/E) İng. 150 5,26

6 57708
ELMADAĞ / Hasanoğlan 

Atatürk Fen Lisesi
4 yıl K/E Pans.(K/E) İng. 150 6,22

7
62945

ŞEREFLİKOÇHİSAR / 

Yavuz Sultan Selim Fen 

Lisesi

4 yıl K/E Pans.(K/E) İng. 120 7,34

8 57940
GÜDÜL / Hasan Hüseyin 

Akdede Fen Lisesi
4 yıl K/E Pans.(K/E) İng. 90 10,4

9 61421
ETİMESGUT / Özkent 

Akbilek Fen Lisesi
4 yıl K/E Pans.(K/E) İng. 150

10 60934
KALECİK / Mehmet Doğan 

Fen Lisesi
4 yıl K/E Pans.(E) İng. 120

11 60923
KAZAN / Mustafa Hakan 

Güvençer Fen Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 150

12
60097

ÇANKAYA / Ankara Türk 

Telekom Sosyal Bilimler 

Lisesi

1 + 4 yıl K/E Pans.(K/E) İng. 150 7,6

13
57932

ÇANKAYA / Hasan Ali Yücel 

Sosyal Bilimler Lisesi
1 + 4 yıl K/E Pans.(K/E) İng. 150 8,66

14
63602

BEYPAZARI / Hatice-Cemil 

Ercan Sosyal Bilimler Lisesi
1 + 4 yıl K/E Pans.(K/E) İng. 90 24,13

15 59254
NALLIHAN / Bilal Güngör 

Sosyal Bilimler Lisesi
1 + 4 yıl K/E Pans.(K) İng. 90 35,33

Tablo 1: FEN VE SOSYAL BİLİMLER LİSELERİ

TERCİH LİSTELERİ / e-okul.meb.gov.tr 
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2. ANADOLU LİSELERİ 

 

Sr
TERCİH 

Kodu
Okul Adı Süre

Öğ. 

Şekl

Pansiy

on
YD

Konten 

jan
TGENEL

1 59364 AKYURT / Akyurt Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 102 24,65

2 56380 ALTINDAĞ / Altındağ Gazi Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 13,01

3 60103
ALTINDAĞ / Altındağ M. Ali Hasan Çoşkun 

Anadolu Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 170 45,16

4 59431
ALTINDAĞ / Altındağ Mehmet Akif Ersoy 

Anadolu Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 204 34,71

5 59547 ALTINDAĞ / Ankara Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 170 7,54

6 59548 ALTINDAĞ / Ankara Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 68 10,18

7 59533 ALTINDAĞ / Ankara Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 170 7,58

8 56848 ALTINDAĞ / Esenevler Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 170 11

9 63024 ALTINDAĞ / İnönü Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 272 19,49

10 64424 ALTINDAĞ / Uluğbey Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 170 16,8

11 56778 ALTINDAĞ / Yıldırım Beyazıt Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 6,62

12 63807 AYAŞ / Şehit Rıdvan Süer Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 33,59

13 64055 BALA / Bala Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 102 59,24

14 60296 BEYPAZARI / Beypazarı Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 102 39,52

15 59449
BEYPAZARI / Beypazarı Nurettin Karaoğuz 

Vakfı Anadolu Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 136 18,07

16 58908 ÇANKAYA / Anıttepe Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 306 12,45

17 63195 ÇANKAYA / Ankara Atatürk Lisesi
Hazırlık 

+ 4 yıl
K/E Yok İng. 408 2,44

18 62275 ÇANKAYA / Ayhan Sümer Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 102 4,49

19 59913 ÇANKAYA / Ayrancı Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 68 5,04

20 59915 ÇANKAYA / Ayrancı Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 170 3,24

21 59727
ÇANKAYA / Ayrancı Aysel Yücetürk Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 238 13,68

22 60465 ÇANKAYA / Bahçelievler Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 238 3,96

23 59511 ÇANKAYA / Bahçelievler Deneme Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 306 18,98

24 57486 ÇANKAYA / Betül Can Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 204 2,11

25 58957 ÇANKAYA / Çankaya Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 102 7,99

26 58990 ÇANKAYA / Çankaya Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 102 3,17

27 59343 ÇANKAYA / Çankaya Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 238 12,73

28 58563
ÇANKAYA / Dr.Binnaz Ege-Dr.Rıdvan Ege 

Anadolu Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 238 1,48

29 60340 ÇANKAYA / Hacı Ömer Tarman Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 2,3

30 60342 ÇANKAYA / Hacı Ömer Tarman Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 68 2,98

31 59173 ÇANKAYA / Hürriyet Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 102 8,37

32 59923 ÇANKAYA / İncesu Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 170 26,43

33 62185 ÇANKAYA / Kırkkonaklar Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 272 6,3

34 57646
ÇANKAYA / Kirami Refia Alemdaroğlu Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 272 17,83

35 64427 ÇANKAYA / Kocatepe Mimar Kemal Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 204 6,68

36 63955 ÇANKAYA / Kurtuluş Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 170 10,32

37 60264 ÇANKAYA / Leyla Turgut Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 204 25,35

38 60301
ÇANKAYA / Mehmet Emin Resulzade Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 170 1,15

39 64080 ÇANKAYA / Mehmet Zakir Ekni Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 204 13,02

40 61972 ÇANKAYA / Musa Erdem Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 9,7

Tablo 2: ANADOLU LİSELERİ
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Sr
TERCİH 

Kodu
Okul Adı Süre

Öğ. 

Şekl

Pansiy

on
YD

Konten 

jan
TGENEL

41 59046
ÇANKAYA / Öğretmen Necla Kızılbağ Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 170 15,48

42 59329 ÇANKAYA / Ömer Seyfettin Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 272 15,39

43 64686 ÇANKAYA / Reha Alemdaroğlu Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 204 9,47

44 59264 ÇANKAYA / Sancak Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 170 22,25

45 60457 ÇANKAYA / Sokullu Mehmet Paşa Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 204 21,51

46 52545 ÇANKAYA / Süleyman Şah Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 238

47 56981 ÇANKAYA / Tınaztepe Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 204 23,09

48 60712 ÇANKAYA / Ümitköy Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 204 3,54

49 60307 ÇANKAYA / 75. Yıl Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 204 10,24

50 64545 ÇUBUK / Çubuk Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 13,26

51 59270 ÇUBUK / Çubuk Yıldırım Beyazıt Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 37,57

52 64748 ÇUBUK / Yunus Emre Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 25,4

53 56143 ELMADAĞ / Elmadağ Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 40,17

54 63447 ELMADAĞ / Gazi Şahin Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 102 23,14

55 62691 ETİMESGUT / Elvankent Bilgi Anadolu Lisesi 4 yıl K/E K/E İng. 272 7,13

56 64264 ETİMESGUT / Eryaman Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 25,28

57 56283 ETİMESGUT / Etimesgut Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 238 6,8

58 63766 ETİMESGUT / Faruk Nafiz Çamlıbel Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 306 20,83

59 60844 ETİMESGUT / Güzelkent Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 238 9,21

60 63393 ETİMESGUT / Mehmetçik Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 238 18,84

61 62757 ETİMESGUT / Sezai Karakoç Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 39,54

62 63880 ETİMESGUT / Toplu Konut İdaresi Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 204 3,95

63 63478 ETİMESGUT / Ufuk Arslan Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 374 12,97

64 64808 GÖLBAŞI / Ahmet Alper Dinçer Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 24,26

65 56057 GÖLBAŞI / Dr. Şerafettin Tombuloğlu Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 170 28,02

66 59712 GÖLBAŞI / Erdem Beyazıt Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 340 18,53

67 58053 GÖLBAŞI / Gölbaşı Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 170 4,96

68 57042 HAYMANA / Nuri Bektaş Anadolu Lisesi 4 yıl K/E K/E İng. 136 47,36

69 64782 KALECİK / Kalecik Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 68 52,84

70 62212 KAZAN / Akıncı Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 35,48

71 64341
KEÇİÖREN / Abdullah Mürşide Özünenek 

Anadolu Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 204 10,04

72 58769 KEÇİÖREN / Aktepe Anadolu lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 102 31,38

73 64613 KEÇİÖREN / Aydınlıkevler Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 200 5,32

74 62408 KEÇİÖREN / Bekir Gökdağ Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 170 15,64

75 58284 KEÇİÖREN / Çaldıran Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 272

76 64363 KEÇİÖREN / Etlik Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 102 17,25

77 58546 KEÇİÖREN / Farabi Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 120 29,28

78 61873 KEÇİÖREN / Fethiye Kemal Mumcu Anadolu 

lisesi
4 yıl K/E K/E İng. 204 3,35

79 63686 KEÇİÖREN / Genç Osman Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 408 29,91

80 57923 KEÇİÖREN / İncirli Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 280 22,38
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Öğ. 

Şekl
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on
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Konten 

jan
TGENEL

81 64522 KEÇİÖREN / Kalaba Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 34 5,51

82 64526 KEÇİÖREN / Kalaba Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 4,2

83 63976 KEÇİÖREN / Kalaba Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 320 21,96

84 57364 KEÇİÖREN / Keçiören Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 204 23,83

85 59929 KEÇİÖREN / Nuri Pakdil Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 476 33,11

86 57650
KIZILCAHAMAM / Kızılcahamam Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 102 43,83

87 60209 MAMAK / Abidinpaşa Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 23,77

88 64736 MAMAK / Başkent Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 204 21,53

89 58409 MAMAK / Cumhuriyet Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 170 13,35

90 64827 MAMAK / Çağrıbey Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 238 9,43

91 64550 MAMAK / Ege Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 306 31,87

92 59236 MAMAK / Gülveren Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 28,12

93 63170 MAMAK / Hurin Yavuzalp Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 238 43,63

94 57674
MAMAK / Milli Eğitim Bakanı Ali Naili Erdem 

Anadolu Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 136 34,37

95 60429 MAMAK / Nahit Menteşe Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 272 40,43

96 58090 MAMAK / Niğbolu Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 170 35,19

97 59496 MAMAK / Rasim Özdenören Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 238 49,49

98 62062 MAMAK / Tuzlucayır Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 204 20,74

99 57789 MAMAK / Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 204 14,44

100 59063 MAMAK / Yunus Büyükkuşoğlu Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 39,44

101 58263 NALLIHAN / Çayırhan Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 68 94,81

102 56801
NALLIHAN / Nallıhan Şehit Vural Arıcı Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E E İng. 68 53,19

103 61405 POLATLI / Atatürk Anadolu Lisesi 4 yıl K/E K/E İng. 238 38,1

104 64765 POLATLI / Duatepe Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 204 30,53

105 56396 POLATLI / Peyami Safa Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 306 54,31

106 62683 POLATLI / Polatlı Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 170 15,37

107 59390 PURSAKLAR / Dede Korkut Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 11,49

108 63408
PURSAKLAR / Pursaklar Ayyıldız Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 170 6,41

109 57616 SİNCAN / Ersin Bacaksız Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 204 11,71

110 61125 SİNCAN / Fatih Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 204 8,46

111 57566 SİNCAN / İbni Sina Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 238 20,64

112 63954 SİNCAN / Selahattin Akbilek Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 272 23,05

113 57078 SİNCAN / Sincan Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 170 29,41

114 57849 SİNCAN / Süleyman Demirel Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 170 5,32

115 64477 SİNCAN / Yenikent İlksan Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 340 16,03
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Ortaöğretim Genel Müdürlüğü.’ne Bağlı  Anadolu Liseler; 

 
http://ogm.meb.gov.tr/ 

 

 

 

 

 

 

Sr
TERCİH 

Kodu
Okul Adı Süre

Öğ. 

Şekl

Pansiy

on
YD

Konten 

jan
TGENEL

116 56253
ŞEREFLİKOÇHİSAR / Şereflikoçhisar Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 68 31,59

117 57316
ŞEREFLİKOÇHİSAR / Şereflikoçhisar Tuz Gölü 

Anadolu Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 68 57,53

118 64673 YENİMAHALLE / Alparslan Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 510 8,54

119 57963 YENİMAHALLE / Atatürk Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 408 0,53

120 58055 YENİMAHALLE / Batıkent Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 204 14,18

121 64579 YENİMAHALLE / Celal Yardımcı Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 204 16,53

122 64688 YENİMAHALLE / Gazi Anadolu Lisesi 4 yıl K/E K/E İng. 442 0,88

123 64668
YENİMAHALLE / Kaya Beyazıtoğlu Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 204 23,62

124 57611
YENİMAHALLE / Mehmet Akif Ersoy Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 136 25,55

125 58066
YENİMAHALLE / Mustafa Azmi Doğan Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 170 4,93

126 58697 YENİMAHALLE / Mustafa Kemal Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 272 15,11

127 59411
YENİMAHALLE / Nermin Mehmet Çekiç 

Anadolu Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 204 2,58

128 59789 YENİMAHALLE / Selçuklu Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 204 12,49

129 56874 YENİMAHALLE / Şentepe Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 136 36,64

130 62486
YENİMAHALLE / Şevket Raşit Hatipoğlu 

Anadolu Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 204 11,07

131 56872
YENİMAHALLE / Yahya Kemal Beyatlı Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E Yok İng. 204 9,49

132 58234 YENİMAHALLE / Yakacık Anadolu Lisesi 4 yıl K/E Yok İng. 170 35,77
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3. ÇOK PROGRAMLI LİSELER 

 
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü.’ne Bağlı  Liseleri; 

http://ogm.meb.gov. 

Sr
TERCİH 

Kodu
Okul Adı Süre Öğ. Şekl Pansiyon YD

Konten 

jan
TGENEL

1 61732
AYAŞ / AYAŞ NAİME-ALİ KARATAŞ ÇOK 

PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Yok İng. 136 87,04

2 57009
BALA / AFŞAR ÇOK PROGRAMLI ANADOLU 

LİSESİ
4 yıl K/E Pansiyon Yok İng. 68 94,26

3 57016
BALA / AFŞAR ÇOK PROGRAMLI ANADOLU 

LİSESİ
4 yıl K/E Pansiyon Yok İng. 68 90,85

4 63682
BALA / FAİK GÜNGÖR ÇOK PROGRAMLI 

ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Pansiyon Yok İng. 34 93,88

5 63685
BALA / FAİK GÜNGÖR ÇOK PROGRAMLI 

ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Pansiyon Yok İng. 34 68,57

6 58530
ÇAMLIDERE / Çamlıdere Çok Programlı Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E K İng. 68 79,65

7 61681
ÇAMLIDERE / Çamlıdere Çok Programlı Anadolu 

Lisesi
4 yıl K/E K İng. 34

8 56575
EVREN / EVREN ÇOK PROGRAMLI ANADOLU 

LİSESİ
4 yıl K/E Pansiyon Yok İng. 34 77,6

9 56580
EVREN / EVREN ÇOK PROGRAMLI ANADOLU 

LİSESİ
4 yıl K/E Pansiyon Yok İng. 34

10 59715
GÖLBAŞI / ALİ GÜDER ÇOK PROGRAMLI 

ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Pansiyon Yok İng. 34 97,33

11 59717
GÖLBAŞI / ALİ GÜDER ÇOK PROGRAMLI 

ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Pansiyon Yok İng. 34 91,47

12 64367
GÖLBAŞI / OYACA ÇOK PROGRAMLI 

ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Pansiyon Yok İng. 68 94,46

13 64371
GÖLBAŞI / OYACA ÇOK PROGRAMLI 

ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Pansiyon Yok İng. 68 91,93

14 58931
GÜDÜL / GÜDÜL SAFİYE AKDEDE ÇOK 

PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E K/E İng. 68 92,85

15 58939
GÜDÜL / GÜDÜL SAFİYE AKDEDE ÇOK 

PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E K/E İng. 136 91,65

16 58918
HAYMANA / HAYMANA BUMSUZ ÇOK 

PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Yok İng. 34 95,93

17 58956
HAYMANA / HAYMANA BUMSUZ ÇOK 

PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Yok İng. 34 95,74

18 56529
HAYMANA / HAYMANA ÇOK PROGRAMLI 

ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E K İng. 34 96,84

19 56536
HAYMANA / HAYMANA ÇOK PROGRAMLI 

ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E K İng. 68 88,3

20 58866
HAYMANA / YENİCE DİLAVER TEMİZHAN ÇOK 

PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Yok İng. 34 45,36

21 58869
HAYMANA / YENİCE DİLAVER TEMİZHAN ÇOK 

PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Yok İng. 34

22 58871
HAYMANA / YENİCE DİLAVER TEMİZHAN ÇOK 

PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Yok İng. 34 94,22

23 57248
MAMAK / KUTLUDÜĞÜN İMKB ÇOK 

PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Yok İng. 68 94,34

24 57250
MAMAK / KUTLUDÜĞÜN İMKB ÇOK 

PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Yok İng. 102 96

25 57990
MAMAK / LALAHAN ÇOK PROGRAMLI 

ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Yok İng. 34 91,24

26 57995
MAMAK / LALAHAN ÇOK PROGRAMLI 

ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Yok İng. 68 79,65

27 56568
NALLIHAN / ŞEHİT ÖMER BOZTEPE ÇOK 

PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E K İng. 34 81,01

28 56574
NALLIHAN / ŞEHİT ÖMER BOZTEPE ÇOK 

PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E K İng. 68 74,48

29 57147
SİNCAN / TEMELLİ ÇOK PROGRAMLI 

ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Yok İng. 68 90

30 57149
SİNCAN / TEMELLİ ÇOK PROGRAMLI 

ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Yok İng. 340 93,88

31 62775
ŞEREFLİKOÇHİSAR / ÇALÖREN ÇOK 

PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Yok İng. 34 74,85
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4. MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSELERİ 

 

Sr
TERCİH 

Kodu
Okul Adı Süre Öğ. Şekl

Pansi

yon
YD

Konten 

jan
TGENEL

1 64744 AKYURT / AKYURT MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 136 97,13

2 62343 AKYURT / NEVZAT HÜSEYİN TİRYAKİ MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 204 97,01

3 56743 AKYURT / PROF. DR. NUSRET FİŞEK MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 68 25,33

4 58389 ALTINDAĞ / AHMET YESEVİ MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 272 92,16

5 58369 ALTINDAĞ / AKTAŞ ATATÜRK MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 340 96,75

6 57422 ALTINDAĞ / ALTINDAĞ İMKB MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 238 97,35

7 64201 ALTINDAĞ / ALTINDAĞ MESLEKİ VE MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 612 97,23

8 63020 ALTINDAĞ / ANAFARTALAR MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 136 71,54

9 61044 ALTINDAĞ / ANKARA MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 272 51,07

10 56710 ALTINDAĞ / ATATÜRK MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 272 81,35

11 63771 ALTINDAĞ / DOĞANTEPE MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 136 95,29

12 64617 ALTINDAĞ / İSKİTLER MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 510 88,07

13 58955 ALTINDAĞ / KARAPÜRÇEK MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 136

14 61346 ALTINDAĞ / NECATİBEY MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 102 23,55

15 58854 ALTINDAĞ / SÜLEYMAN ŞAH MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 136

16 62303 ALTINDAĞ / ULUS MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 204 56,84

17 64279 ALTINDAĞ / YILDIRIM BEYAZIT MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 170 96,73

18 61843 ALTINDAĞ / ZÜBEYDE HANIM MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 272 58,92

19 63007 BALA / BALA ATATÜRK MTAL 4 yıl Kız/Erkek E İng. 170 94,64

20 63998 BALA / KEMAL ŞAHİN MTAL 4 yıl Kız/Erkek K İng. 68 29,9

21 61460
BEYPAZARI / BEYPAZARI EVLİYA ÇELEBİ 

MTAL
4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 170 95,75

22 63530 BEYPAZARI / BEYPAZARI FATİH MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 204 97,1

23 61576 BEYPAZARI / BEYPAZARI MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 102 94,2

24 61097 BEYPAZARI / TOLUNAY ÖZAKA MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 102 30,41

25 63545 ÇANKAYA / ALİ-HASAN COŞKUN MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 136 64,27

26 58549
ÇANKAYA / ANKARA ÇANKAYA AZİZ 

ALTINPINAR MTAL
4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 34 95

27 59057 ÇANKAYA / AYRANCI MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 238 75,27

28 58475 ÇANKAYA / BAHÇELİEVLER 100. YIL MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 340 94,47

29 56772 ÇANKAYA / BALGAT ALİYE YAHŞİ MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 340 91,19

30 64196 ÇANKAYA / BALGAT MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 476 85,02

31 57119 ÇANKAYA / ÇANKAYA CUMHURİYET MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 102 79,04

32 58360 ÇANKAYA / ÇANKAYA İMKB MTAL 4 yıl Kız/Erkek E İng. 136 48,65

33 58428 ÇANKAYA / ÇANKAYA İMKB MTAL 4 yıl Kız/Erkek E Alm. 68 59,77

34 58027 ÇANKAYA / ÇANKAYA LOKMAN HEKİM MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 170 28,91

35 64900 ÇANKAYA / DİKMEN MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 510 96,24

36 58365 ÇANKAYA / DİKMEN NEVZAT AYAZ MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 306 93,86

37 57109 ÇANKAYA / FATMA YAŞAR ÖNEN MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 272 96,79

38 58333 ÇANKAYA / GAZİOSMANPAŞA MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 136 85,87

39 64985 ÇANKAYA / KARAKUSUNLAR İMKB MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 272 95,09

40 64754 ÇANKAYA / KILIÇASLAN MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 204 29,47
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Konten 

jan
TGENEL

41 56545 ÇANKAYA / TAPU KADASTRO MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 68 24,28

42 56468 ÇANKAYA / TÜRK TELEKOM MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 102 45,44

43 56473 ÇANKAYA / TÜRK TELEKOM MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok
Japo

nca
34 48,74

44 56220 ÇANKAYA / 50. YIL MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 204 25,59

45 64530 ÇUBUK / ÇUBUK AHİ EVRAN MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 102 94,87

46 58070 ÇUBUK / ÇUBUK GEVHER NESİBE MTAL 4 yıl Kız/Erkek K İng. 102 23,59

47 56642 ÇUBUK / ÇUBUK MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 204 95,69

48 56048 ÇUBUK / FATİH SULTAN MEHMET MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 340 95,72

49 57823 ÇUBUK / HAYRİ ASLAN MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 170 94,81

50 57921
ELMADAĞ / ELMADAĞ HASANOĞLAN FATİH 

MTAL
4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 68 61,64

51 58704 ELMADAĞ / ELMADAĞ MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 68 28,95

52 64187 ELMADAĞ / HASANOĞLAN MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 68 93,34

53 61027 ELMADAĞ / ŞEHİT SERTAÇ UZUN MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 272 97,02

54 64850
ETİMESGUT / ANKARA ETİMESGUT HAYRİYE-

ETHEM TURHANLI MTAL
4 yıl Kız Yok İng. 204 91,67

55 62328 ETİMESGUT / ELVANKÖY İMKB MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 204 61,28

56 61577 ETİMESGUT / ETİMESGUT MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 238 66,46

57 57564
ETİMESGUT / FATMA-HACI HÜSEYİN AKGÜL 

MTAL
4 yıl Kız Yok İng. 408 93,8

58 63113 ETİMESGUT / GÜVERCİNLİK MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 476 95,75

59 58578 ETİMESGUT / MUSTAFA KEMAL MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 204 24,07

60 56843 ETİMESGUT / SATI KADIN MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 272 96,69

61 64399
ETİMESGUT / ŞEHİT KARA PİLOT ÜSTEĞMEN 

TAHSİN BARUTÇU MTAL
4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 476 56,14

62 58698 GÖLBAŞI / GÖLBAŞI GEVHER NESİBE MTAL 4 yıl Kız/Erkek K İng. 102 25,86

63 61202 GÖLBAŞI / GÖLBAŞI MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 884 99,1

64 58778 GÖLBAŞI / GÖLBAŞI ZÜBEYDE HANIM MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 272 94,67

65 58822 GÖLBAŞI / MOGAN MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 68 96,58

66 63209 GÖLBAŞI / NECİP FAZIL KISAKÜREK MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 136 95,76

67 58013 HAYMANA / HAYMANA MTAL 4 yıl Kız/Erkek E İng. 136 97,29

68 56802 KALECİK / KALECİK MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 68 30,81

69 63575
KALECİK / KALECİK ŞEHİT MEHMET YILDIRIM 

MTAL
4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 102 97,68

70 64003
KAZAN / GÜLNAZ-İBRAHİM GÜNGÖR TARA 

MTAL
4 yıl Kız Yok İng. 102 94,05

71 61952 KAZAN / KAZAN EFES MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 272 94,78

72 64406 KAZAN / KAZAN FATİH MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 136 33,04

73 64345 KAZAN / KAZAN MTAL 4 yıl Kız/Erkek E İng. 136 87,85

74 58680 KEÇİÖREN / AYDINLIKEVLER MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 612 65,84

75 58429 KEÇİÖREN / ESERTEPE MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 544 95,3

76 58433 KEÇİÖREN / ETLİK MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 204 75,54

77 63615 KEÇİÖREN / HATİCE HİKMET OĞULTÜRK MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 68 65,29

78 57691 KEÇİÖREN / İNCİRLİ MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 306 72,12

79 61687 KEÇİÖREN / KALABA MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 272 68,62

80 64350 KEÇİÖREN / KANUNİ MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 476 86,54
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Sr
TERCİH 

Kodu
Okul Adı Süre Öğ. Şekl

Pansi

yon
YD

Konten 

jan
TGENEL

81 56333 KEÇİÖREN / KEÇİÖREN İBN-İ SİNA MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 102 17,86

82 59020 KEÇİÖREN / KEÇİÖREN İMKB MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 408 92,81

83 61914 KEÇİÖREN / KEÇİÖREN MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 510 82,92

84 58320 KEÇİÖREN / KEÇİÖREN YAMANTÜRK MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 238 99,4

85 58603 KEÇİÖREN / SUBAYEVLERİ MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 170 74,64

86 64740
KIZILCAHAMAM / KIZILCAHAMAM AYŞE BEZCİ 

MTAL
4 yıl Kız/Erkek E İng. 102 97,12

87 58714
KIZILCAHAMAM / KIZILCAHAMAM HALİDE EDİP 

MTAL
4 yıl Kız Yok İng. 204 91,99

88 58439
KIZILCAHAMAM / KIZILCAHAMAM İBN-İ SİNA 

MTAL
4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 102 34,89

89 59127 KIZILCAHAMAM / KIZILCAHAMAM MTAL 4 yıl Kız/Erkek E İng. 136 48,04

90 58660 MAMAK / ABİDİNPAŞA MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 476 60,82

91 58834 MAMAK / BATTALGAZİ MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 578 96,91

92 58920 MAMAK / CEBECİ MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 204 70,17

93 57373 MAMAK / MAMAK MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 204 27,28

94 58388 MAMAK / MAMAK YUNUS EMRE MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 544 81,32

95 61065 MAMAK / NENE HATUN MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 272 95,47

96 58423 MAMAK / ORTAKÖY 80. YIL MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 510 96,59

97 63185 MAMAK / PROF. DR. RAĞIP ÜNER MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 102 23,49

98 59430 MAMAK / SUZAN-MEHMET GÖNÇ MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 272 97,33

99 60999 MAMAK / TÜRKÖZÜ OĞUZHAN MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 544 97,22

100 57484 MAMAK / ÜREĞİL MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 238 97,31

101 58744 NALLIHAN / ÇAYIRHAN TURGAY CİNER MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 102 90,67

102 57699 NALLIHAN / NALLIHAN FETTAH GÜNGÖR MTAL 4 yıl Kız/Erkek E İng. 102 95,67

103 56875 NALLIHAN / NALLIHAN MTAL 4 yıl Kız/Erkek K İng. 102 30,21

104 63225 POLATLI / POLATLI BEŞTEPE MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 204 93,91

105 57237 POLATLI / POLATLI FATİH MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 204 99,43

106 56001 POLATLI / POLATLI GEVHER NESİBE MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 102 29,13

107 60792 POLATLI / POLATLI MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 374 83,8

108 58971 PURSAKLAR / GÜZİDE ÜLKER MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 238 95,31

109 64333 PURSAKLAR / PURSAKLAR İMKB MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 340 96,29

110 58424 PURSAKLAR / PURSAKLAR MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 68 96,34

111 56774
PURSAKLAR / PURSAKLAR YAHYA KEMAL VE 

M.SÖNMEZ MTAL
4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 68 19,29

112 63522
PURSAKLAR / ŞEHİT BÜYÜKELÇİ DANİŞ 

TUNALIGİL MTAL
4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 306 96,89

113 64190 SİNCAN / ERTUĞRUL GAZİ İMKB MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 748 95,36

114 61734 SİNCAN / FATİH MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 238 96,88

115 58017 SİNCAN / FATİH ÖZCAN SABANCI MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 340 94,26

116 61319 SİNCAN / LAYİKA AKBİLEK MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 272 93,29

117 64705 SİNCAN / NEFİSE ANDİÇEN MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 204 25,99

118 56292 SİNCAN / PINARBAŞI MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 510 94,69

119 58783 SİNCAN / SİNCAN AHMET ANDİÇEN MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 510 68,68

120 58327 SİNCAN / SİNCAN İMKB MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 204 81,53
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Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerine ait “alan ve dal tanıtım bilgileri; ” 
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Sr
TERCİH 

Kodu
Okul Adı Süre Öğ. Şekl

Pansi

yon
YD

Konten 

jan
TGENEL

121 60091 SİNCAN / SİNCAN MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 374 98,51

122 62218 SİNCAN / TÖREKENT MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 748 95,02

123 56953 SİNCAN / YENİKENT AHMET ÇİÇEK MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 306 96,16

124 63316 SİNCAN / YENİKENT MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 714 95,96

125 62369 ŞEREFLİKOÇHİSAR / DR. SABİHA UZUN MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 68 30,54

126 57115 ŞEREFLİKOÇHİSAR / NİZAMÜLMÜLK MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 102 94,11

127 62456
ŞEREFLİKOÇHİSAR / ŞEHİT ORHAN DURUKAN 

MTAL
4 yıl Kız Yok İng. 68 95,89

128 64975 ŞEREFLİKOÇHİSAR / ŞEREFLİKOÇHİSAR MTAL 4 yıl Kız/Erkek K/E İng. 136 95,52

129 63350 YENİMAHALLE / AHİ EVRAN MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 340 89,07

130 56601 YENİMAHALLE / ALAEDDİN KEYKUBAD MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 408 96,95

131 57507 YENİMAHALLE / BATIKENT MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 272 96,61

132 58738 YENİMAHALLE / BATIKENT Ş. EVLİYAGİL MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 272 71,58

133 57519 YENİMAHALLE / ÇİĞDEMTEPE MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 408 97,09

134 64402 YENİMAHALLE / GAZİ MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 408 34,66

135 56026 YENİMAHALLE / HALİDE EDİP MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 204 20,42

136 56406 YENİMAHALLE / HARUN ÇAKMAK MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 238 92,7

137 64163 YENİMAHALLE / MEHMET AKİF ERSOY MMTAL 4 yıl Kız/Erkek E İng. 102 62,11

138 59177 YENİMAHALLE / MEHMET RÜŞTÜ UZEL MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 306 77,34

139 61565 YENİMAHALLE / MİMAR SİNAN MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 408 65,01

140 56078 YENİMAHALLE / YENİMAHALLE MTAL 4 yıl Kız/Erkek Yok İng. 374 66,77

141 57618
YENİMAHALLE / YENİMAHALLE ZEYNEP-SALİH 

ALP MMTAL
4 yıl Kız K İng. 238 49,18

142 64551 YENİMAHALLE / YUNUS EMRE MTAL 4 yıl Kız Yok İng. 306 91,89
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5. ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ 

 

 

Sr

TERCİH 

Kodu
Okul Adı Süre

Öğ. 

Şekl

Pansi

yon
YD

Kont

en 

jan

TGENEL

1 64638 AKYURT / Akyurt AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 136 85,58

2 60063 ALTINDAĞ / Hacı Bayram AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 238 78,19

3 62702 ALTINDAĞ / Hacı Bayram Kız AİHL 4 yıl Kız Yok İng. 136

4 64981 ALTINDAĞ / Mahir İz AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 68 89,29

5 60952 ALTINDAĞ / Yıldırım Beyazıt AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 136

6 64815 AYAŞ / Abdülhamit HanAİHL 4 yıl K/E Yok İng. 102 92,09

7 57437 BALA / Bala AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 68 95,86

8 62875 BEYPAZARI / Beypazarı AİHL 4 yıl K/E Erkek İng. 136 90,64

9 63402 ÇAMLIDERE / Çamlıdere AİHL 4 yıl K/E Erkek İng. 68 95,26

10 60726 ÇANKAYA / Çankaya Faik Güngör AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 170 56,41

11 56359 ÇUBUK / Çubuk AİHL 4 yıl E Erkek İng. 136 75,66

12 56576 ÇUBUK / Çubuk KızAİHL 4 yıl K Yok İng. 238 95,08

13 59495 ELMADAĞ / Elmadağ AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 102 94,61

14 62921 ELMADAĞ / Hasanoğlan AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 136 93,98

15 60281 ETİMESGUT / Adnan MenderesAİHL 4 yıl K/E Yok İng. 440 93,39

16 56213
ETİMESGUT / Eryaman Şehit Okan Koç 

AİHL
4 yıl K/E Yok İng. 200 95,23

17 61433 ETİMESGUT / Etimesgut AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 240 68,79

18 60600 ETİMESGUT / Nene Hatun Kız AİHL 4 yıl Kız Yok İng. 480

19 56202 GÖLBAŞI / Şehit Sebahattin Koçak AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 170 52,05

20 57542 HAYMANA / Haymana AİHL 4 yıl K/E Erkek İng. 136 96,57

21 64687 KALECİK / Kalecik AİHL 4 yıl K/E Erkek İng. 68 90,17

22 63197 KAZAN / Kazan Fuat Erkmen AİHL 4 yıl K/E Erkek İng. 136 95,71

23 61635 KEÇİÖREN / Ayvalı AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 160 51,99

24 63605 KEÇİÖREN / Bağlum AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 200 80,9

25 64307 KEÇİÖREN / Etlik AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 136 37,66

26 59202 KEÇİÖREN / Fatih Sultan Mehmet AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 360 80,58

27 59531 KEÇİÖREN / KeçiörenAİHL 4 yıl K/E Yok İng. 280 35,64

28 63092 KIZILCAHAMAM / Kızılcahamam AİHL 4 yıl K/E Erkek İng. 102 92,21

29 62736 MAMAK / Hüseyin Gazi AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 272 95,37

30 56244 MAMAK / Mamak AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 272 97,03
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı Anadolu İmam Hatip Liseleri  
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Sr

TERCİH 

Kodu
Okul Adı Süre

Öğ. 

Şekl

Pansi

yon
YD

Kont

en 

jan

TGENEL

31 59991 MAMAK / Şehit Nuri Pamir AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 408 95,47

32 59316 NALLIHAN / Şehit Abdullah Ören AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 68 94,69

33 61652 POLATLI / Polatlı AİHL 4 yıl K/E Erkek İng. 170 96,27

34 64105 PURSAKLAR / Kocalar AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 170 57,56

35 64156 PURSAKLAR / Pursaklar AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 136 45,76

36 60987 SİNCAN / Sincan AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 306 44,85

37 57034 SİNCAN / Sincan Kız AİHL 4 yıl Kız Yok İng. 238 92,2

38 52582 SİNCAN / Yunus Emre AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 136

39 64228
ŞEREFLİKOÇHİSAR / Şereflikoçhisar 

AİHL
4 yıl K/E Erkek İng. 102 93,51

40 58831 YENİMAHALLE / Batıkent Kız AİHL 4 yıl Kız Yok İng. 136 61,28

41 56498 YENİMAHALLE / Demetevler AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 102 25,42

42 64277
YENİMAHALLE / Necip Fazıl Kısakürek 

AİHL
4 yıl K/E Yok İng. 102

43 56224 YENİMAHALLE / Tevfik İleri AİHL 4 yıl K/E Yok İng. 170 10,9

44 60948 YENİMAHALLE / Tevfik İleri AİHL 1 + 4 yıl K/E Yok İng. 102 10,9
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6. ÖZEL OKULLAR 

 

 

Sr
TERCİH 

Kodu
Okul Adı Süre

Öğ. 

Şekl

Pansi

yon
YD

Konten 

jan

T 

GENEL
Y.Dilim

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%
59791

GÖLBAŞI / ÖZEL ATLANTİK AHMET 

ULUSOY SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

1 + 4 

yıl
K/E Yok İng. 3 0,88

59788
GÖLBAŞI / ÖZEL ATLANTİK AHMET 

ULUSOY FL
4 yıl K/E Yok İng. 5 0,33

59782
GÖLBAŞI / ÖZEL ATLANTİK AHMET 

ULUSOY AL
4 yıl K/E Yok İng. 2

60211 GÖLBAŞI / ÖZEL ANKARA MAYA AL 4 yıl K/E Yok İng. 5

59835
GÖLBAŞI / ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL MTAL
4 yıl K/E Yok İng. 2

59829
GÖLBAŞI / ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL AML
4 yıl K/E Yok İng. 2

60371
ETİMESGUT / ÖZEL ERYAMAN BİLİM DOĞA 

AL
4 yıl K/E Yok İng. 1

58946 ETİMESGUT / ÖZEL ASFA FERDA FL 4 yıl K/E Yok İng. 1

60451 ÇANKAYA / ÖZEL YÜCE KOLEJİ 1+ 4 yıl K/E Yok İng. 1

60416 ÇANKAYA / ÖZEL YÜCE FL 4 yıl K/E Yok İng. 1

60887 ÇANKAYA / ÖZEL SEVİYE AL 4 yıl K/E Yok İng. 2

57987
ÇANKAYA / ÖZEL KORU MESLEKİ VE 

TEKNİK AL

1 + 4 

yıl
K/E Yok İng. 5

57984 ÇANKAYA / ÖZEL KORU AL
1 + 4 

yıl
K/E Yok İng. 5

60085 ÇANKAYA / ÖZEL KAVAKLI ON AL 4 yıl K/E Yok İng. 2

57991 ÇANKAYA / ÖZEL GÜRÇAĞ FL 4 yıl K/E Yok İng. 3 4,9

57960 ÇANKAYA / ÖZEL GÜRÇAĞ AL 4 yıl K/E Yok İng. 7

59910 ÇANKAYA / ÖZEL GÜÇ AL 4 yıl K/E Yok İng. 3

56137 ÇANKAYA / ÖZEL EVRENSEL KOLEJ
1 + 4 

yıl
K/E Yok İng. 2 4,47

56146 ÇANKAYA / ÖZEL EVRENSEL FL 4 yıl K/E Yok İng. 2 0,78

60426
ÇANKAYA / ÖZEL ÇUKURAMBAR DOĞA 

ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Yok İng. 1

60378
ÇANKAYA / ÖZEL ÇAYYOLU DOĞA 

ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Yok İng. 1

60487 ÇANKAYA / ÖZEL ÇANKAYA DOĞA AL 4 yıl K/E Yok İng. 1

60581 ÇANKAYA / ÖZEL BÜYÜK KOLEJ 1+ 4 yıl K/E Yok İng. 1

60648 ÇANKAYA / ÖZEL BÜYÜK FL 4 yıl K/E Yok İng. 1

60127
ÇANKAYA / BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 

AYŞEABLA FL
4 yıl K/E Yok İng. 2 1,21

60124
ÇANKAYA / BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 

AYŞEABLA AL
4 yıl K/E Yok İng. 1 4,95

61342
ÇANKAYA / ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

GELİŞTİRME VAKFI OKULLARI ÖZEL AL
4 yıl K/E Yok İng. 3

59841 ALTINDAĞ / ÖZEL MURADİYE FL 4 yıl K/E Erkek İng. 3

İng. 12 0,89

59831 ALTINDAĞ / ÖZEL MURADİYE ERKEK AL 4 yıl K/E Erkek

60489 AKYURT / ÖZEL NECİP FAZIL KISAKÜREK FL 4 yıl K/E Erkek

İng. 2

1
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Tablo 6: ÖZEL FEN (FL) VE ANADOLU LİSELERİ (AL)
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Bu tercih koduna sahip özel okula; Türkiye genelinde puan üstünlüğüne göre 

ilk % 5’lik dilim içerisinde olan öğrenciler veya okulun Türkiye genelindeki ilk 

% 5’lik dilimden öğrenci alamama durumunda il genelindeki ilk % 5’lik dilim 

içerisinde olan öğrenciler başvurabilecektir. 

 

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne bağlı ve YEP sonucuna göre 

öğrenci alan özel okullar 

http://ookgm.meb.gov.tr/ 

Sr
TERCİH 

Kodu
Okul Adı Süre

Öğ. 

Şekl

Pansi

yon
YD

Konten 

jan

T 

GENEL
Y.Dilim

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

Burslu

-100%

İng. 5 3,51

İng.

57451 YENİMAHALLE / ÖZEL SAMANYOLU FL 4 yıl Erkek Erkek

İng. 1

60048
YENİMAHALLE / ÖZEL MURAT YILDIRIM 

MTAL
4 yıl K/E Yok

İng. 30 0,11

İng. 1

64642 YENİMAHALLE / ÖZEL MELTEM AYHAN AL 4 yıl K/E Yok

İng. 12 0,2

59911
YENİMAHALLE / ÖZEL ÇİÇEK YENİMAHALLE 

MTAL
4 yıl K/E Yok İng. 1

İng. 3

60379 YENİMAHALLE / ÖZEL ANKARA AZİZİYE AL 4 yıl K/E Erkek

58877
YENİMAHALLE / ÖZEL BATIKENT 

SAMANYOLU FL
4 yıl Kız Yok

İng. 1

60396 YENİMAHALLE / ÖZEL BATIKENT DOĞA AL 4 yıl K/E Yok İng. 1

59847 PURSAKLAR / ÖZEL NENE HATUN KIZ FL 4 yıl K/E Kız

59007
YENİMAHALLE / ÖZEL ANKARA REŞHA 

MTAL
4 yıl K/E Yok

59830 PURSAKLAR / ÖZEL NENE HATUN KIZ AL 4 yıl K/E Kız 2

60274 PURSAKLAR / ÖZEL ANKARA ÖNCÜ FL 4 yıl K/E Yok İng. 1 2,29

60267
PURSAKLAR / ÖZEL ANKARA ÖNCÜ 

ANADOLU LİSESİ
4 yıl K/E Yok İng. 3

60670 POLATLI / ÖZEL POLATLI UĞUR AL 4 yıl K/E Yok İng. 5

60674 POLATLI / ÖZEL ALFA YAŞAM AL 4 yıl K/E Yok İng. 2

60651 POLATLI / ÖZEL AKASYA SAMANYOLU FL 4 yıl K/E Yok İng. 1

57047 MAMAK / ÖZEL BİLİNÇ MTAL 4 yıl K/E Yok İng. 3

60455
KEÇİÖREN / ÖZEL SAMANYOLU CEMAL 

ŞAŞMAZ FL
4 yıl Kız Yok İng. 12

60131
KEÇİÖREN / ÖZEL KEÇİÖREN MURAT 

YILDIRIM MTAL
4 yıl K/E Yok İng. 1

56464 KEÇİÖREN / ÖZEL ANKARA AYYILDIZ MTAL 4 yıl K/E Yok İng. 4

60705 GÖLBAŞI / ÖZEL SEVGİ FL 4 yıl K/E Yok İng. 3

60704 GÖLBAŞI / ÖZEL SEVGİ AL 4 yıl K/E Yok İng. 2

58775
GÖLBAŞI / ÖZEL ÖZGÜN SİSTEM ÇANKAYA 

AL
4 yıl K/E Yok İng. 3

59922 GÖLBAŞI / ÖZEL NESİBE AYDIN AL 4 yıl K/E Yok İng. 431

32

33
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36
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1. YERLEŞTİRME TERCİH ÖN ÇALIŞMA FORMU 

 

EKLER 
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2.AÇIK ÖĞRETİM ORTAOKULU VE YURT DIŞI YERLEŞTİRME TERCİH ÖN 

ÇALIŞMA FORMU
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